令和４年７月１９日

学 生 各 位

教 職 員 各 位

図 書 館 長

( 公 印 省 略 )

視聴覚教材閲覧用(Youtube 視聴)端末の配備について(お知らせ)

標記のことについて、インターネット動画コンテンツ(Youtube)には教育に有効なコンテ

ンツもありましたが、学生の PC からは視聴制限がある状態でした。

今回、校長先生の御厚意により図書館に Youtube が視聴可能な PC の配備を行います。

下記要領で利用いただけるようになりましたことを皆様にお知らせします。

記

利用手順：① 端末貸出用のトールケースをカウンターに持っていく

     ② キーボード、マウスの館内貸出を受け、視聴する

     ③ 各自で消毒の上、返却する

備 考 ：  利用ログは取られておりますので、

       不正な利用は行わないで下さい。

以    上

(本件担当)

沖縄工業高等専門学校

総務課図書係

Tel：0980-55-4037

Fax：0980-55-4067

Email：stosyo@okinawa-ct.ac.jp

mailto:stosyo@okinawa-ct.ac.jp